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2019 MART AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Toplantı Tarihi  : 04.03.2019 Pazartesi 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

4- İl Genel Meclisinin 08.02.2019 tarih ve 30 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İçişleri 

Bakanlığı tarafından “Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın” sloganıyla ilan edilen “Yaya Öncelikli Trafik 

Yılı” kapsamında, 81 il ile eşzamanlı olarak, Osmaniye’de yaya önceliği konusunda farkındalık oluşturmak 

amacıyla düzenlenen etkinliğin kapsamının araştırılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve 

inceleme yapılmak üzere İçişleri Komisyonu ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan 

gelecek olan raporların  görüşülmesi. 
 

5- İl Genel Meclisinin 08.02.2019 tarih ve 31 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz, 

Karatepe-Aslantaş’ ın 2 km kuzeyinde, Ceyhan ırmağı sahilinden 200 m uzaklıkta bulunan Kumkale 

Kalesinin Turizmine kazandırılması için gerekli araştırma çalışmasının yapılmasına ait verilen önergenin, 

gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Ar-Ge Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor 

Komisyonundan gelecek olan raporların  görüşülmesi. 
 

6- İl Genel Meclisinin 08.02.2019 tarih ve 32 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı 

Kadirli İlçesinde etkili olan sağanağın ardından meydana gelen heyelanlar nedeniyle köylerimizde oluşan 

zararların yerinde incelenmesine ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere 

Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu ve Çevre ve 

Sağlık Hizmetleri Komisyonundan gelecek olan raporların  görüşülmesi. 
 

7- İl Genel Meclisinin 08.02.2019 tarih ve 33 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz 

Merkeze bağlı, Köyyeri Köyü ile Bahçe Köyünde bulunan Sulama göletlerinde Köy Ekonomisine katkı 

sağlamak amacıyla balıkçılığın yapılabilirliğinin araştırılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve 

inceleme yapılmak üzere Sanayi ve Ticaret Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu, 

Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, Ar-Ge Komisyonundan gelecek olan raporların  

görüşülmesi. 
 

8- İl Genel Meclisinin 08.02.2019 tarih ve 34 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Yazlamazlı Köyünün imar planı olmadığından köy yerinin imar planının yapılması işinin, İl 

Özel İdaresinin 2019 yılı yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma 

ve inceleme yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu ile Plan ve Bütçe Hizmetleri 

Komisyonundan gelecek olan raporların  görüşülmesi. 
 

9- Dilek ve Temenniler. 
 

10- Kapanış 
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